



## اجرای طرح نهضت مدرسه سازی از اولویت های اصلی مدیریتی در بخش کهریزک است

بخشدار کهریزک در نشست هماهنگی و پیگیری اجرای طرح نهضت مدرسه سازی، خواستار اهتمام ویژه شهرداران و دهیاران به موضوع تأمین اراضی مناسب با کاربری آموزشی جهت ساخت مدارس جدید در شهرها و روستاهای تابعه بخش شد.

به گزارش روابط عمومی بخشدار کهریزک، نشست هماهنگی و برنامه ریزی اجرای طرح نهضت مدرسه سازی و افزایش سرانه های آموزشی در بخش کهریزک به ریاست کریم گنجی بخشدار و رئیس شورای آموزش و پرورش بخش کهریزک و باحضور شهرداران کهریزک و باقرشهر، دهیاران تابعه، مسئولین ادارات آموزش و پرورش و سایر مسئولین در محل ساختمان بخشدار کهریزک برگزار شد.

در ابتدای این نشست مسئولین آموزش و پرورش ضمن بیان مطالب و داده های آماری پیرامون سرانه های آموزشی و کاستی های موجود در این حوزه، به بیان گزارش اقدامات انجام شده و در حال اجرا در راستای افزایش سرانه های آموزشی، بهبود کیفیت تحصیل دانش آموزان و اجرای طرح بزرگ نهضت مدرسه سازی در سطح شهرها و روستاهای تابعه بخش کهریزک پرداختند.

بخشدار کهریزک در این نشست ضمن تأکید بر لزوم تکمیل پروژه های نیمه تمام مدرسه سازی در سطح بخش در راستای اجرایی نمودن مصوبات ستاد هماهنگی و پیگیری اجرای طرح نهضت مدرسه سازی شهرستان ری، خواستار اهتمام ویژه شهرداران و دهیاران به موضوع تأمین اراضی مناسب با کاربری آموزشی جهت ساخت مدارس جدید در شهرهای کهریزک و باقرشهر و نیز روستاهای تابعه بخش شد.

وی در ادامه به اهمیت بالای موضوع تعلیم و تربیت در جهت پیشرفت و توسعه همه جانبه در کشور اشاره کرد و گفت: دکتر پزشکیان از ابتدای آغاز فعالیت دولت چهاردهم، اجرای طرح نهضت مدرسه سازی و ارتقاء سرانه ها و کیفیت در این حوزه را بعنوان یکی از اولویت های اصلی کشور معرفی و خواستار اهتمام ویژه مدیران و کارشناسان به این موضوع شدند که این امر خود گواه اهمیت بالای اجرای این طرح می باشد.

گنجی در پایان با تقدیر از اقدامات انجام شده در این حوزه، افزود: ضروریست کلیه مسئولین بخش بویژه شهرداران و دهیاران محترم نسبت به پیگیری اجرای مصوبات ستاد نهضت مدرسه سازی در سطح شهرها و روستاهای تحت مدیریت خود اقدام نموده و با بهره گیری از کلیه امکانات و ظرفیت های قانونی موجود، روند تکمیل پروژه های نیمه تمام، تخصیص اراضی با کاربری آموزشی و ساخت مدارس جدید را در راستای افزایش سرانه ها و بهبود فضای تعلیم و تربیت در سطح بخش کهریزک، در کوتاهترین زمان ممکن عملیاتی نمایند.